LEI MUNICIPAL N.º 7.044, DE 28 DE OUTUBRO DE 2009.

Dá  denominação  a  Rua  Inspetor  Valmir
Thumns, no Bairro Vila Rica.

Autor: Vereador Estevão De Loreno

O  VICE-PREFEITO  NO  EXERCÍCIO  DO  CARGO  DE  PREFEITO  DO
MUNICÍPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada de Rua Inspetor Valmir Thumns, rua antes sem
denominação, localizada entre a Rua Cláudio Santos e a Rua 15 de novembro, no
Bairro Vila Rica.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 28 de outubro de 2009.

                                                                                 ALEXANDRE MOACIR CAPITÂNIO
                                                                                               Prefeito em exercício
Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicação da Prefeitura:

ÁLVARO MOISÉS SANA
Secretário da Administração
OP 213/2009/CBS

	                                                                                 ALEXANDRE MOACIR CAPITÂNIO